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ONZICHTBARE SCHARNIEREN

Kubikina scharnier K6100

Optie
Set Kubikina afdekkappen 

Freesset voor Kubikina

zwart
chroom mat

chroom mat
zwart
bruin
wit

1123-4300
1123-4600

1123-4960
1123-4970
1123-4910
1123-4990

1123-9960

KUBIKINA
De eerste onzichtbare, 3-dimensioneel regelbare scharnier voor meubels.
- minimum deurdikte: 18 mm
- eenvoudige montage
- onderhoudsvrij
- links/rechts omkeerbaar
- verschillende afwerkingen mogelijk door verwisselbare afdekkappen.

inliggend voorliggend

ook bruikbaar voor klapdeuren

Deurhoogte

Aantal scharnieren

Aantal scharnieren volgens hoogte/gewicht

en.koblenz.it

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
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